



**McPolin Barn Structural Upgrades
RFP - Additional Questions
November 4, 2015**

Also, would you clarify the following from the RFP:

Page 6: C. Experience and References

Three (5) Page Limit. Is it 3 or 5?

Answer: Three-to-Five pages. This will not affect any scoring of proposals because of the number of pages submitted.

Page 7: C. Experience and References

7. Provide at least three (5) client references of similar projects. Is it 3 or 5?

Answer: At least Three, however the City was looking for an increased number of references of similar projects. The more experience the better in this instance.